
K/S AALBORG, LISELEJE

CVR-nr.: 27504388

Knud Højgaards Vej 9 3
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Jens Hahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S AALBORG, LISELEJE
Knud Højgaards Vej 9 3
2860 Søborg

CVR-nr.: 27504388
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Østbanegade 123
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 18437082
P-enhed: 1003438703

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi under balancen. Værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen.

Værdiansættelse af investeringsejendommen er baseret på ledelsens skøn af ejendommens realistiske salgsværdi pr. balancedagen og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder fastlæggelse af fremtidigt lejeniveau, udlejningsgrad, fremtidige driftsomkostninger og afkastkrav under hensyntagen til det vurderede, aktuelle markedsniveau. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 31. december 2023 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.319.446 kr. Bestyrelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.888.427	2.656.026
Andre eksterne omkostninger		-53.430	-26.086
Ejendomsomkostninger		-258.358	-271.855
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-2.755.014	-14.147.004
Bruttoresultat		-1.178.375	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			2.358.085
Resultat af ordinær primær drift		-1.178.375	-11.788.919
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			-14.147.004
Andre finansielle indtægter		135	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-141.206	-189.961
Ordinært resultat før skat		-1.319.446	-11.978.880
Årets resultat		-1.319.446	-11.978.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.319.446	
I alt		-1.319.446	-11.978.880

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		9.387.200	20.842.996
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.387.200	20.842.996
Anlægsaktiver i alt		9.387.200	20.842.996
Andre tilgodehavender		46.047	148.025
Tilgodehavender i alt		46.047	148.025
Likvide beholdninger		0	390.933
Omsætningsaktiver i alt		46.047	538.958
AKTIVER I ALT		9.433.247	21.381.954

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Overført resultat		2.919.920	3.239.367
Egenkapital i alt		2.919.920	3.239.367
Gæld til realkreditinstitutter		5.526.231	16.158.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.526.231	16.158.790
Gæld til realkreditinstitutter		307.450	1.387.638
Gæld til banker		47.684	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		122.586	121.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		509.376	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		987.096	1.983.797
Gældsforpligtelser i alt		6.513.327	18.142.587
PASSIVER I ALT		9.433.247	21.381.954

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder udgør 8.301 kr. mod 8.254 kr. sidste år.
Andre finansielle omkostninger udgør 132.905 kr. mod 181.708 kr. sidste år

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	34.228.377
Tilgang	0
Afgang	-22.602.989
Kostpris ultimo	11.625.388
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-13.385.381
Årets afskrivning	-2.285.105
Tilbageførsel ved afgang	13.432.298
Af- og nedskrivning ultimo	-2.238.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.387.200

Investerings ejendommen består af et retail erhvervslejemål beliggende i Liseleje.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen beliggende i Liseleje er værdiansat med udgangspunkt i et afkastkrav på 9,75 % pr. 31. december 2023.

Årets dagsværdiregulering andraget -2.285.105.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.
Prioritetsgæld	5.833.681	-307.450	5.526.231
	5.833.681	-307.450	5.526.231

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsregnskab og noter.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.834, er der givet ejerpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 9.387.

Den eneste ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Aalborg, Liseleje 2004 ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0